operator të vetëm ekonomik fitues  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 15 muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):33600000-6 produkte farmaceutike, 

24111900-4 oksigjen 

6. Fondi limit: 15,939,000 (Pesëmbëdhjetë milion e  nëntëqind e tridhjetë e nënte mijë) Lekë  pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15(pesembedhjete) 

muaj  nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (15/09/2025)   Ora:12:00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

“Furnizim me Oxygen - Gaz për përdorim mjeksori  i kompresuar x 100%”për një periudhë  15 

(pesembedhjete) mujore”- Marrëvëshje Kuadër me një operator të vetëm ekonomik fitues  ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 15 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 15,939,000 (Pesëmbëdhjetë milionë e  nëntëqind 

e tridhjetë e nënte mijë) lekë  pa TVSH. 

Konc:E.Dundo 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arben KONOMI